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Wszyscy Wykonawcey biorgey

udzial w postgpowaniu

Dot. przetargu nieograniczonego na Budowe zlobka przy Przedszkolu Miejskim nr 17 ul.

~ Maczka w Gorzowie Wikp.

Do Zamawiajacego wplynely pytania nastepujacej tresei, na ktére zgodnie z art. 38 ust, 2
ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych, udziela si¢ odpowiedzi:

1. Informuje o braku rysunkéw — rozwinigeie kanalizacji sanitarnej zewnetrznej oraz
kanalizacji sanitarnej technologicznej. Brak réwniez w STWiOR opisu wykonania sieci
wodociggowej zewnetrznej ( jest pod wodociagowa opis kanalizacji deszczowej).

Odpowiedz: Rozwiniecie kanalizacji sanitarnej - rysunck nr S10, 811,812, Rozwiniecie
kanalizacji technologicznej —rysunek nr 813. Przedmiot zaméwienia nie obejmuje wykonania
sieci wodociagowej zewnetrznej. Jest instalacja zewnetrzna , od istniejgce] studzienki
wodomierzowej do budynku i jest to ujete w projekeie i STS02.01.W STS02.05 instalacja
kanalizacji deszczowej w pkt. 1.1. winno by¢ , kanalizacji deszczowej™ jest blednie wpisane
wodociagowej .

2. W zwigzku z réznicami zestawienia bilansu terenu w opisie do PZT /STR.7/ a zapisem
SIWZ, /strd / prosze o wyjasnienie:

Jaka jest wlasciwa powierzchnia do wyliczenia nawierzehni z kostki brukowej gr. 8 cm

- drogi

- migjsca postojowe

-plac gospodarczy

Jaka jest wlasciwa powierzchnia do wyliczenia nawierzchni z kostki brukowej gr. 6 cm
- chodniki

- tarasOw

~-miejsc gromadzenia odpaddw

Jaka jest wlasciwa powierzchnia nawierzchni Il etapu, oraz czy nalezy tez ja wycenié¢ w
ofercie? Jaka jest wladciwa powierzchnia do wyliczenia; nawierzchnia obsiania trawnikdéw?

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, Ze wladciwe jest zestawienie bilansu terenu
przedstawione w PZT str.7 i wynost:

1. nawierzchnia z kostki betonowej gr.8 - dla powierzchni nawierzchni drogowej, miejsc
postojowych 1 placu gospodarczego i miejsc gromadzenia odpadéw - 483,04 m2 - laczna
powierzchnia.




2 nawierzchnia z kostki betonowej gr.6cm - dla powierzchni taraséw, podestéw. pochylni i
schoddw terenowych -232,60 m2 -faczna powierzchnia,

3. powierzchnia II etapu jest zgodna z opisem PZT str. 7 pkt. 12.2( bez placu gospodarczego)
i nie podlega wycenie.

4. Powierzchnia trawnikoéw do obsiania - 1590,23 m2 ( w granicach planowanego
ogrodzenia).

3. W celu sporzadzenia rzetelnej oferty istnieje koniecznodé opracowania przedmiardw
okreslajacego zakres robdt ( brak ich w SIW?Z), a nastepnie niezbednego czasu potrzebnego
do wyceny przez dostawcoéw materiatéw i urzagdzen. W zwigzku z powyzszym prosimy o
przedtuzenie terminu sktadania ofert.

Odpowiedz: Przetarg nieograniczony na Budowe ztobka przy Przedszkolu Miejskim nr 17 ul.
Maczka w Gorzowie Wlkp. zostal ogloszony przez Zamawiajgcego 06.052016 co daje
Wykonawcom 17 dni na przygotowanie oferty. Zamawiajgcy nie przewiduje mozliwosci
przedhuzenia terminu skladania ofert.

Z powazaniem




